Комитет культуры и спорта

Администрации Крестецкого муниципального района

ПРИКАЗ

от 16 апреля 2015 года

№16
Об изменении сроков проведения II фестиваля - конкурса самодеятельного творчества трудовых коллективов предприятий, организаций и учреждений Крестецкого района «Овация» и утверждении состава жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Увеличить сроки проведения II фестиваля - конкурса самодеятельного творчества трудовых коллективов предприятий, организаций и учреждений Крестецкого района «Овация» (далее районный конкурс) с 31 марта по 29 апреля 2015 года.

2.Утвердить прилагаемый состав жюри районного конкурса.

3.Подведение итогов районного конкурса и Гала – концерт провести 29 апреля в 17.00 в районном Доме культуры.
	Председатель комитета
	[image: image1.jpg]

	Т.П. Музыкина

Утверждён

приказом комитета культуры и спорта

от 16.04.2015 №16
Состав жюри
II фестиваля - конкурса самодеятельного творчества трудовых коллективов предприятий, организаций и учреждений
Крестецкого района «Овация»

	Председатель жюри
	Сурина Г.А., заместитель Главы администрации муниципального района (по согласованию)

	Заместитель

председателя жюри
	Степанова Ю.В. председатель комитета образования Администрации муниципального района (по согласованию)

	Секретарь жюри
	Андреева С.Б., директор МКУ «Центр»

	Члены жюри:

	Крючек К.П., директор Ямского сельского Дома культуры МБУК «Крестецкая МКДС»

	Никитина Е.Н., директор МБУК «Крестецкая МКДС»

	Петрова Е.В.,  преподаватель МБОУ ДОД МБОУ ДОД «Крестецкая ДШИ»

	Исламова С.А., директор районного Дома культуры

	Васильева О.В., инспектор ПДН ОМВД России по Крестецкому району (по согласованию)